総12-001議事録(24-15)

平成 24 年度 第 15 回役員会議事録

日 時 平成２４年 ９月２０日（木）１３時３０分～１３時４０分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、柳澤、山﨑の各理事

欠席者 碓氷理事

陪席者 大戸監事

浅利、杉山の各副学長

    村井、佐藤の各学長補佐

    石﨑、大内、松元、大髙、溝口の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 24 年度第 14 回役員会（平成 24 年 9 月 12 日）議事録(案)を原案どおり承

認した。

Ⅱ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

   第５回教育研究評議会（平成 24 年 9 月 19 日開催）で承認された以下の議

案について、役員会が議決したとすることを確認した。

○静岡大学サポーターズクラブ規則の一部改正について

○静岡大学学童保育実施規則及び静岡大学学童保育実施細則の一部改正に

ついて

○国立大学法人静岡大学ウェブサイト運営規則の一部改正について

○平成２５年度の改組等に伴う措置事項等について

○学部入試合否判定にかかる議決機関について

○嶺南大学校（大韓民国）との大学間交流協定の更新について

○教員の休職について

以上